平成２６年５月１４日

岩手県倫理法人会役員 各位

単会会長・専任幹事 各位

                              岩手県倫理法人会

                               会長 佐々木 正博

岩手県倫理法人会６月度役員会議のご案内
前略 下記の通り岩手県倫理法人会６月度役員会議を開催いたします。ご多用の

ところとは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りたくご案内申し上げます。

記

１． 日 時 ： 平成２６年６月６日（金）１５：００～１７：０５

２．場 所 ： ホテルグランシェール花巻

        （ＪＲ花巻駅前）

３．議 題 ： ≪協議事項≫

           ①専門委員会・単会報告

②普及拡大拡充について

③県内一斉クリーン作戦報告

④その他（5月度収支報告 ほか）

・会議には『万人幸福の栞』・実践手帳 2014をお持ち下さい。

・交通費・宿泊代は県負担となります。

6/6《岩手県倫理法人会役員会議》出欠席確認

お名前  役員会 懇親会￥3,000  宿 泊

 出席 欠席 出席 欠席 する しない

※５／２３(金)迄に岩手県倫理法人会事務局へご連絡をお願い致します。

Mail: info@iwate-rinri.jp   FAX: 019－606－1142

電話 019-606-1141

【15：00～16：00 分科会】

①単会会長

②専任幹事

③県専門委員会

【16：05～17：05 全体会議】

全体役員会

mailto:info@iwate-rinri.jp